



**TABLO 4- İŞLETME GELİŞTİRME DESTEK PROGRAMI
YURT DIŞI İŞ GEZİSİ PROGRAMI
BAŞVURU DEĞERLENDİRME TABLOSU**

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ	
1**	Düzenleyici Kuruluş süresi içinde başvurmuştur. (Bu kriter, KOSGEB Birimleri tarafından düzenlenmesi durumunda dikkate alınmayacaktır.)
2*	Düzenleyici Kuruluş tarafından Başvuru Formu ve Taahhütnamesinde/KOSGEB Birimi tarafından Başvuru Formunda istenen bilgiler tam olarak doldurulmuştur.
3*	Yurt Dışı İş Gezisi Programının gerekçesi uygun bulunmuştur.
4*	Yurt Dışı İş Gezisi Programına KOBİ Bilgi Sisteminde kayıtlı ve programı onaylı en az 10 (on) işletmenin katılımı planlanmıştır.
5*	Program kapsamında ziyaret edilecek fuar “Ticaret Bakanlığı Milli Katılım Organizasyonu Düzenlenecek Fuarlar Listesinde” veya “Ticaret Bakanlığı Prestijli Fuarlar Listesinde” yer almaktadır. (Bu kriter, programda fuar ziyareti olması durumunda dikkate alınacaktır.)
6*	Programda; <input type="checkbox"/> “Ticaret Bakanlığı Milli Katılım Organizasyonu Düzenlenecek Fuarlar Listesinde” veya “Ticaret Bakanlığı Prestijli Fuarlar Listesinde” yer alan bir fuar ziyareti, <input type="checkbox"/> İşletmeler ile yapılacak ikili iş görüşmeleri aktivitelerinden en az birine yer verilmiştir.
7*	Programda; <input type="checkbox"/> Meslek Kuruluşları ile toplantı, <input type="checkbox"/> Sanayi bölgesi, fabrika, teknopark gezileri, finans grupları v.b. ile görüşmeler aktivitelerinden en az birine yer verilmiştir. (Bu kriter, programda 6. maddedeki aktivitelerden sadece birinin yer alması durumunda dikkate alınacaktır.)
8*	Program kapsamındaki aktivitelerin süreleri ve zaman planı uygundur. (Her bir aktivitenin süresi en fazla 2 (iki) gün olarak planlanmıştır.)(Bu kriter, KOSGEB Birimleri tarafından düzenlenmesi durumunda dikkate alınmayacaktır.)
9*	Yurt Dışı İş Gezisi Organizatör Kuruluş aracılığı ile düzenleniyorsa; Düzenleyici Kuruluş tarafından görevlendirilen Organizatör Kuruluşun A Sınıfı Seyahat Acentesi Belgesi bulunmaktadır. (Bu kriter, Yurt Dışı İş Gezisi Organizatör Kuruluş aracılığıyla düzenleniyorsa dikkate alınacaktır.)

* 2-3-4-5-6-7-8-9 nolu kriterlerin sağlanmadığı durumlarda başvuru ile ilgili düzeltme istenmelidir.

**1 nolu kriterin sağlanmadığı durumlarda başvurunun reddedilmesi gerekmektedir.